

天津膜天膜科技股份有限公司

章程修订对照表

修订前内容	修订后内容
<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：新型膜材料制造；新型膜材料销售；生态环境材料制造；生态环境材料销售；合成材料制造（不含危险化学品）；合成材料销售；气体、液体分离及纯净设备制造；气体、液体分离及纯净设备销售；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；污水处理及其再生利用；水污染治理；水环境污染防治服务；水利相关咨询服务；市政设施管理；专用化学产品销售（不含危险化学品）；机械电气设备销售；建筑材料销售；水泥制品销售；金属材料销售；五金产品零售；建筑装饰材料销售；电气安装服务；气压动力机械及元件销售；仪器仪表销售；高性能纤维及复合材料销售；金属材料销售；通用设备修理；泵及真空设备销售；液压动力机械及元件销售；专用设备修理；检验检测服务；货物进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程和技术研究和试验发展；对外承包工程；建设工程设计；建设工程施工；工程管理服务；热力生产和供应；发电业务、输电业务、供（配）电业务；通用设备制造（不含特种设备制造）；专用设备制造（不含许可类专</p>	<p>第十四条 经依法登记，公司的经营范围为：新型膜材料制造；新型膜材料销售；生态环境材料制造；生态环境材料销售；合成材料制造（不含危险化学品）；合成材料销售；气体、液体分离及纯净设备制造；气体、液体分离及纯净设备销售；环境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；污水处理及其再生利用；水污染治理；水环境污染防治服务；水利相关咨询服务；市政设施管理；专用化学产品销售（不含危险化学品）；机械电气设备销售；建筑材料销售；水泥制品销售；金属材料销售；五金产品零售；建筑装饰材料销售；电气安装服务；气压动力机械及元件销售；仪器仪表销售；高性能纤维及复合材料销售；金属材料销售；通用设备修理；泵及真空设备销售；液压动力机械及元件销售；专用设备修理；检验检测服务；货物进出口；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；工程和技术研究和试验发展；对外承包工程；建设工程设计；建设工程施工；工程管理服务；热力生产和供应；发电业务、输电业务、供（配）电业务；通用设备制造（不含特种</p>

修订前内容	修订后内容
<p>业设备制造); 机械设备销售; 普通机械设备安装服务; 化工产品销售 (不含许可类化工产品); 塑料制品销售; 大气污染治理; 环境保护监测; 软件开发; 信息系统集成服务; 计算机软硬件及辅助设备零售。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)</p>	<p>业设备制造); 机械设备销售; 普通机械设备安装服务; 化工产品销售 (不含许可类化工产品); 塑料制品销售; 大气污染治理; 环境保护监测; 软件开发; 信息系统集成服务; 计算机软硬件及辅助设备零售; 租赁服务 (不含许可类租赁服务); 机械设备租赁。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)</p>

天津膜天膜科技股份有限公司董事会

2023年4月19日